

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 107315140

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.12.24 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 11.764,71 RON - 11.764,71 RON

---

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Sapun lichid TEO 400 ml recipient cu pompita buc 50 7,98 399,16 2 Rezerva sapun lichid 800 ml TEO buc 50 10,92 546,22 3 Degresant universal Chante Clair buc 30 15,97 478,99 5 Mr. Proper pardoseali universal gresie 1 l buc 30 13,45 403,36 6 Mr. Proper pardoseali universal parchet 1 l buc 10 13,45 134,45 7 Prosop rola HYGIENIUM 78 METRI buc 100 19,33 1932,77 8 Sapun lichid Hygienium 500ml recipient cu pompita buc 50 13,45 672,27 9 Servetele la cutie, 150 foi buc 100 7,56 756,30 10 Vanish fara clor 1 litru buc 5 18,49 92,44 11 Bref odorizant toaleta bile 3\*50 gr buc 20 17,65 352,94 12 Mr. Muscle gel de desfundat 1 litru buc 10 21,85 218,49 13 Caserole alimentare din plastic 250 gr, 10 buc/set buc 50 2,94 147,06 14 Caserole alimentare din plastic 375 gr, 100 buc/set buc 5 21,85 109,24 15 Saci menaj 60 litri buc 100 7,98 798,32 16 Botosi unica folosinta 100/set buc 20 15,97 319,33 17 Bonete unica folosinta 100/set buc 3 18,49 55,46 18 Detergent automat capsule Perwoll 40 buc buc 5 43,70 218,49 19 Perie wc cu suport buc 20 16,81 336,13 20 Coadă matura/mop plastic telescopică 1,5 m buc 50 9,24 462,18 21 Manusi latex cu pudra ( 3 S, 10 M, 15 L) buc 30 26,89 806,72 22 Igienol spray dezinfectant 750 ml buc 50 16,39 819,33 23 Sano Spark 1 litru detergent vase buc 30 17,65 529,41 24 Triumf aragaz buc 10 17,65 176,47 25 Detartrant Nufar 1 litru buc 10 12,18 121,85 26 Burete vase teflon FINO buc 5 3,19 15,97 27 Serv

---